
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 28 września 1989 roku Nr 16 Poz. 115 - 122

Treść:

Poz.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

115 - Uchwała nr VIII/31/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błaszkach z dnia 18 lipca
1989 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Błaszki.

116 - Uchwała nr VIII/3J/89 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Szadku z dnia 28 czerwca 1989 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy 

Szadek.

117 - Uchwała Nr VI/32/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie z dnia 29 maja 1989 roku
w sprawie zmiany nazwy ulicy. ’ >

UOHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ

118 - Uchwała Nr V/31/89 Gminnej Rady Narodowejjw Pęczniewie z dnia 30 marca 1983 roku
w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

119 - Uchwała Nr VII/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach z dnia 19 maja 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Siemkowice.

120 - Uchwała Nr VI/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Wartkowicach z dnia 9 maja 1989 roku
w sprawie nadania nazw ulicom w Wartkowicach.

- 121 - Uchwała Nr IX/39/89 Gminnej Rady Narodowej w Dobroniu z dnia 19 września 1989 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dobroń.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY

122 - Zarządzenie Nr 7 Naczelnika Gminy Wideri z dni£ 1 września 1989 roku w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń i zakazów na terenie projektowanego rezerwatu "WINNICA".

Poz. 115
UCHWAŁA Nr VIII/31/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W BŁASZKACH

z dnia 18 lipca 1989 roku4

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego ąmżny Błaszki.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. z 1988 roku Nr 25, poz.183/, 
art. 17 ust. 3 oraz art. 32 ust. 1?2 ustawy 

z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przes
trzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz.99/ 
i § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki Przes
trzennej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 roku w sprawie zasad sporządzania projek
tów założeń do mi ej soowygh planów zagospodaro
wania przestrzennego projektów tych planów 
oraz kontroli ich realizacji /M.P. Nr 30, 
poz. 269/ lada Narodowa Miasta i Gminy w Błasz 
kaoh uchwala, co następuje:



Da.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 16 2 Poi. 115-116

4 1.

Zatwierdza eię miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego gminy Błaszki obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy pti Gmina
Bładzki miejscowy ogólny plan przestrzennego 

zagospodarowania , skala 1:10.000. Struktura 
przestrzenna , podstawowe elementy planu,funkcje 
i użytkowanie terenu rys. nr 1, stanowiący zał. 
do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący zał. nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Błaszki.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XI/44/79 Rady Narodowej Miasta
1 Gminy w Błaszkach z dnia 1 października 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego i szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
w części dotyczącej planu ogólnego gminy.

' § 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Błaszkach.
Informację o uchwaleniu planu należy zamieśció 
w Tygodniku "Nad Wartą".

5 5.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Sieradzkiego.

x/załączników nie
publikuje się 

PRZEWODNICZĄCA RNMiG

/-/ Halina PIĄTOZAK

XXXXXXXXXXXXXkXXWUCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 116
UCHWAŁA Nr VIII/30/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W SZADKU

z dnia 28 czerwca 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opła
ty targowej na terenie Miasta i Gminy Szadek.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szadku działając na 
podstawie art. 64 ust. 1 art. 65 ust. 1 art. 70 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /t.J. Dz.U.

Nr 26, poz. 183 z 1988 r. / oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatf.> 
kach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12,poz.50 
z pó£„. zra./ uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się stawki opłaty targowej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targo
wisku w następującej wysokości:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej
na sprzedaż sztuku:

a/ konie powyżej 2 lat , bydło 370 zł, 
b/ Jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat 

220 zł,
o/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta 

i źrebięta do 6 m-cy 150 zł,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy , owca, kozy 

70 zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ 
a/ detalicznej 220 zł,
b/ hurtowej na przezanozonej do tego celu 

targowiskach 300 zł.
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej / od samochodu, 
platformy, przyczepy/
a/ deialicznej 300 zł, 
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach 370 zł.

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra it($./ od esób/
a/ indywidualnych producentów sprzedają

cych wytwory swojej produkcji np.: 

sery, masło. Jaja itp. 70 zł, 
b/ pozostałych 150 zł.

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
itp. / od wózka, roweru / 150 zł.

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
Jagód, grzybów , kw-iatow itp. i od osób/ 

70 zł.
7. Zajęcie placu pod stoiska lub towary 

przeznaczone do sprzedaży niezależnieO
od branży / za 1 m pow. / 70 zł.

8. Przy sprzedaży
a/ samochodów 300 zł,
b/ pozostałych pojazdów 150 zł.

§ 2.
Nie stosuje się żadnych ulg ani zwolnień.

5 3.
Pobór opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku prowadzi we wszystkie 
dni targowe terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego.



3 Poz. i >6-177-1'.oDz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 16

Na pobrane kwoty nadaje pokwitowania z bloków 
opłaty targowej stanowiącego druk ścisłego zaracho
wania.
Zainkaeowane opłaty, odprowadza na r~k budżetu Rady 
Narodowej.

fi 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
1 Gminy w Szadku.

5 5.

Traci moc uchwała Nr XXV/93/88 w sprawie ustalania 
wysokości-dziennych stawek opłaty targowej.

5 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni po jej ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RNM1G

/- / Krystyna Andrysiak

X2C2ClCJrX.X3CKXXXX3CXjKXXX3OCX2Ł«ltXX2OCUCXJOCXXJDuXX5OOQQOtX3OCXXX3

Poz. 117

UCHWAŁA Nr VI/32/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GLilNY

W WARCIE
z dnia 29 .raja 1939 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Warcie działając na 
podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 llpca 1983 
roku o systemie rad narodowych 1 samorządu terytor
ialnego /t.j. Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 roku/ 
uchwala, co następuje:

fi U

Nadaje się ulicy o dotychczasowej nazwie roboczej 
"Stodolniana" zlokalizowanej w Warcie na południe 
od parku miejskiego między ulicami 1-go Maja i Sa
dową - nazwę ulicy 3 -go Pułku strzelców Konnych.

5 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Warta.

5 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNM1G

/-/ Janisław DZIEKAN

Poz. 118
UCHWAŁA Nr V/11/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W PęCZNIRWIE 

z dnia 30 marca 1989 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalowe /t.j. 
Dz.U. Nr 30 , poz. 165 z 1987 roku/ oraz fi 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z 1987 roku zm. Dz.U.Nr 42,poz.330 
z 1988 roku/ Gminna Rada Narodowa w Pęcznie
wie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej uchwala, co następuje:

6 1.

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu p
za 1 m powierzchni użytkowej w wysokości: 
150 zł - za lokale wynajmowane na prowadze
nia działalności statutowej organizacjom 
społecznym i politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji,
250 zł - za pozostałe Lokale.

4 2.

Obniżki procentowe uzależniona są od stanu 
technicznego Lokalu, wyposażenia w urządze
nia techniczne or»z położenia lokalu. 
Obowiązywać będą zgodnie z tabelą czynszów 
za lokale użytkowe stanowiącą zał. Nr 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 roku /Dz.U. Nr 40 a 1987 r. /

' « 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczolnikowi 
Gminy.

fi 4.

Traci moc uchwala Gminnej Rudy Narodowej 
w Pęczniewie Nr XXIII/103/88 z dnia 24 
marca 1988 roku w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe w gminie 
Pęczniew.

5 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Teresa KAPITUŁA.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 16

Poz. 119
UCHWAŁA Nr VII/29/69 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SIEMKOWICACH

z dnia 19 maja 1969 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Sierako
wice .

Na podstawie art. 38-ust. 1 ustawy z dnia 20 llpca 
'1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu
terytorialnego /j.t. Dz.U. Nr 26,poz. 183 z 1988 r./ 
oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U 
z 1989 roku Nr 17, poz. 99/ i $ 18 Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 17 października 1988 roku w sprawie zasad 
sporządzania projektów założeń do miejscowjrgh 
planów zagospodarowania przestrzennego, projektów 
tyoh planów oraz kontroli.ich realizacji /Mon.Pol. 
Nr 30 , poz. 269/ Gminna Rada Narodowa w Siemko
wicach uchwala, co następuje:

§ 1.
’ Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siemkowice obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej pt.: "Siemkowice" - plan przestrzennego zagos
podarowania gminy 1 : 10000 - Funkcje i użytkowa
nie terenu , stanowiący zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tekst planu1 , stanowiący zał. Nr 2 do ninejszej 
uchwały.

5 2.
Traci moc uchwała Nr XXII/58/82 Gminnej Rady Naro
dowej w Siemkowicach z dnia 29 czerwca 1982 roku 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Siemkowice/ Dz.Urz.WRN 
w Sieradzu z roku 1982 Nr 6, poz. 34/-

5 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Siemkowicach.

§ 4.
Plan, o którym mowa w $ 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Woj- 
wódstwa Sieradzkiego.

§ 5.
*ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Siemkowicach.

PRZEWODNICZĄCY GRN 
/-/ Czesław Szymański

4 - Pvz. 119 -12ó

Poz. 120
UCHWAŁA Nr VI/30/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W WARTKOWICACH

z dnia 9 maja 1989 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w Wartkowicach.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U. 
z 1988 roku Nr 26, poz. 183/ po zasięgnięciu 
opinii Prezydium Gminnej Rady Narodowej 
w Wartkowicach uchwala, co następuje:

5 1.

Wprowadzić nazewnictwo ulic we wsi Wartko
wice:

- rynek w skład którego wchodzą posesje:
Ob.Ob. Krystyny Grąbkowskiej, Teresy 
Antosiki , Gabriela Katuszy, Kazimierza 
Kowalskiego, nowo budowany budynek GS, 
Tadeusza Grudzińskiego, Władysława Bączyka, 
Jerzego Frontczaka, Bogumiła Modrzejewskie
go, budynek poczty, kiosk warzywny, stary 
kościół - Plac Kościuszki:

- od Placu Kościuszki w kierunku Spedoszyn 
Wieś - ul. Południowa,

- od Placu Kościuszki w kierunku Uniejowa
- ul. Marii Konopnickiej,

- od ul. Marii Konopnickiej koło hydroforni
- ul. Polna,

- od Placu Kościuszki między posesjami 
Wł. Bączyka i J. Frontczaka w kierunku 
zachodnim - ul. Zachodnia,

- od Placu Kościuszki w kierunku Sakowa
- ul. Targowa,

- od ul. Targowej w kierunku nowego osiedla
- ul. Nasienna,

- od ul. Targowej za ounktem skupu żywca
w kierunku Netu Kol. - ul. Leśna ,

- od Placu Kościuszki w kierunku Nor Wsi
- ul. Spółdzielcza,

- od ul Spółdzielczej między posesjami 
Polasiriskiego i Gzika w kierunku wschodnim
- ul. Krótka,

- od Placu Kościuszki w kierunku Starego 
Gostkowa - ul. Logionów Polskich,

- droga między posesjami Owczarka,Tadeusza, 
Żądlaka Waldemara biegnąca w kierunku 
północnym przy której brak zabudowań
- ul. Łąkowa,



P«i2£łxj211Sltrądzklęgo_Nr_16______________________ -___ 5___-________________________foz. 120-1 21 122

- droga biegnąca od drogi Wartkowice - Sędów aa 
rowem melioracyjnym w kierunku zachodnim za 
posesją Wyrzykowskiego Stanisława - ul. Łowiec
ka,

i 2.
Wprowadzić numerację posesji jednostronną - po 
stronie prawej numery parzyste, po stronie lewej 
numery nieparzyste.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wartkowice.

5 4.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej 
wykonania .

§

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W jewództwa Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

«■
§ 6.

Uchwała uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego. A

PRZEWODNICZĄCY GRN
i /-/ Roman KOŁUDA

■)
Poz. 121

UCHWAŁA Nr IX/39/89
GMINNEJ RADY NARODOJEJ

W DOBRONIU
z dnia 19 września 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Dobroń.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ 
oraz art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /t.j. t>z.U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99/ Grinna Rada Narodowa w Dobroniu uchwal 
00 następujet

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobroń obejmujący i

- rysunek planu przedstawiony na planszy pt. 
Dobroń - plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy skala 1 1 10 000,

- funkcja 1 użytkowanie terenu rys. Nr 2
- Zasady gospodarki przestrzennej rys. 

Nr 3, stanowiący zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tekst planu , stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

5 2.

Wykonanie uohwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy u Dobroniu.

5 3-
Traci moc uchwała Nr XXIV/83/82 Gminnej Rady 
Narodowej w Dobroniu z dnia 29 kwietnia 
1982 roku w sprawie zatwierdzenia ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dobroń / Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego z 1984 r.
Nr 4, poz. 28/.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 5.
Plan, o którym mowa w $ 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Stefan ROPĘGA

Poz. 122
ZARZĄDZENIE Nr 7 

NACZELNIKA GMINY WIDAWA 

z dnia 1 września 1989 roku

w sprawie wprowadzenia ograniczeń i zakazów 
na terenie projektowanego rezerwatu "WINNICA".

Ne nodstawle art. 21 oraz art. 18 ustawy
i, z dnia 7 kwietnia 1949 roku o ochronie 

przyrody /Dz.U. Nr 25, poz. 180/ postanawia 
się, co następujei



6Ds.Urz.Voj.Sieradzkiego Nr 16 Poz. 122

5 1.

Wprowadza sio następujące zakazy i ograniczenia 
na terenie projektowanego rezerwatu położonego 
w gminie Widawa we wal Wielka Wleń na działoe 
oznaczonej numerem 2331

1. Dokonywania wszelkich zmian polegających na 
przekształcaniu w/w terenu.

2. nżytkowania i zaśmiecania.
3. Polowania, chwytania i zabijania dziko żyjąoyoh 

zwierząt.
4. Zbioru oraz niszczenia wszelkich roślin.
5. Umieszczania innych tablio i ogłoszeń niż te 

które są związane z ochroną w/w obszaru.

» .2-

Ograniczę 'a wymienione w 5 1 pkt. 1-5 wpro
wadza się w celu oohrohy terenu przewidzianego 
pod przyszły rezerwat "VINNICA".

J 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Widawie.

5 4.

Zarządzenie traci moo po upływie 3 miesi ęcy 
od daty jego wydania.

NACZELNIK GMINY
/-/ Henryk LEŚNICZAK

Dziennik Urzędowy redaguje i ZESPÓŁ OBSŁUGI .PRAWNEJ UW.
adres i Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny 1 KontroJ.1

98 - 200 SIERADZ - Plao Wojewódzki 2, tel. 75 - 86C
na egz. 60 U.

Zakład Obshiąi UW w Statadzu

Zięć. Nrj__/—_


